Blutspenden in 44651 Herne bis zum 08.05.2025

Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

29.04.2025
14:00-20:00 Uhr

29.04.2025
13:00-18:00 Uhr

29.04.2025
15:30-19:30 Uhr

29.04.2025
11:00-18:00 Uhr

29.04.2025
13:00-17:30 Uhr

29.04.2025
13:00-18:00 Uhr

29.04.2025
11:00-19:00 Uhr

29.04.2025
14:00-19:00 Uhr

29.04.2025
16:00-19:30 Uhr

29.04.2025
16:00-20:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Wesel 46485 - Schepersfeld
Clever fit Wesel
Schepersweg 73

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Wuppertal 42275
Blutspendemobil
Johannes-Rau-Platz

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Breckerfeld 58339 - Zurstralle
Ev. Luth. Kirchengemeinde
Hauptstr. 1

Ascheberg 59387
Pfarrheim St. Lambertus
Lambertus Kirchplatz 2



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

30.04.2025
14:00-20:00 Uhr

30.04.2025
15:00-19:30 Uhr

30.04.2025
13:00-18:00 Uhr

30.04.2025
15:00-19:00 Uhr

30.04.2025
16:00-19:30 Uhr

30.04.2025
11:00-18:00 Uhr

30.04.2025
15:00-19:00 Uhr

30.04.2025
15:00-19:30 Uhr

30.04.2025
13:00-18:00 Uhr

30.04.2025
11:00-19:00 Uhr

30.04.2025
14:00-19:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Heiligenhaus 42579
Immanuel-Kant-Gymnasium,Aula
Herzogstr. 75

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Oberhausen 46119 - Tackenberg

Ev. Apostelkirche Gemeindesaal, Sterkrade-
Tackenberg

Dorstenerstr. 406

Wesel 46485 - Hanseviertel
DRK-Zentrum Niederrhein
Handwerkerstr. 3

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Mulheim 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtgel)
Althofstr. 9

Wuppertal 42349 - Cronenberg
Nikodemuskirche
Teschensudberger Str. 12

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Bochum 44791
Augusta-Kliniken Bochum
Bergstr. 26

30.04.2025
12:00-16:30 Uhr

Gevelsberg 58285
Kath. Gemeindehaus, "St. Engelbert"
Rosendahler Str.2

30.04.2025
15:30-19:00 Uhr

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte

30.04.2025?1 PALAIS VEST
14:00-19:00 Uhr LShrhof 14
Hilden 40724

02.05.2025

Marie-Colinet Sekundarschule, (ehem. Wilhelm-Fabry)
16:00-19:30 Uhr

Am Holterhéfchen 20

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

02.05.2025
14:00-20:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

02.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Moers 47443 - Meerbeck
Ev. Kirchengemeinde
Bismarckstr.35b

02.05.2025
15:00-18:30 Uhr

Neukirchen-Viuyn 47506 - Vluyn
DRK-Haus der Familie
Leineweberplatz 10

02.05.2025
14:30-19:00 Uhr

Krefeld 47800 - Bockum
Im Burchartzhof (DRK)
Uerdingerstr. 609

02.05.2025
14:30-19:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

02.05.2025
11:00-17:00 Uhr

Wuppertal 42105 - Elberfeld
Rathaus Galerie
Willy-Brandt-Platz

02.05.2025
13:00-17:30 Uhr



02.05.2025
13:00-18:00 Uhr

02.05.2025
11:00-19:00 Uhr

02.05.2025
09:00-19:30 Uhr

02.05.2025
11:00-19:00 Uhr

02.05.2025
16:30-19:30 Uhr

02.05.2025
16:00-20:00 Uhr

02.05.2025
13:00-17:30 Uhr

02.05.2025
14:00-19:00 Uhr

02.05.2025
13:00-18:00 Uhr

02.05.2025
17:00-20:00 Uhr

03.05.2025
10:00-15:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Kierspe 58566
DRK-Heim
Heideweg 5

Lidenscheid 58511
DRK-Heim
Hochstr. 30

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59423
Tanzcenter Kochtokrax
Sudring 31

Kamen 59174 - Heeren-Werve
SchielR3sportgruppe Heeren
Westfalische Str. 46

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche
Marktplatz

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschéft
Massenbergstr.2-6

Werl 59457 - Holtum
Schitzenhalle
Agathastr. 2

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Sa
Sa
Sa
Sa
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo

03.05.2025
11:00-16:00 Uhr

03.05.2025
10:00-15:00 Uhr

03.05.2025
10:00-15:00 Uhr

03.05.2025
12:00-17:00 Uhr

04.05.2025
10:00-16:00 Uhr

04.05.2025
10:00-14:00 Uhr

04.05.2025
11:00-15:00 Uhr

05.05.2025
14:00-20:00 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

05.05.2025
10:00-14:00 Uhr

05.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Marl 45770 - Alt-Marl
Globus Baumarkt Marl
Karl-Breuing-Str. 15

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Haltern am See 45721 - Flaesheim
Heideschule Flaesheim/Hullern
Zum Dachsberg 8

Recklinghausen 45659 - Speckhorn
Feuerwehr Recklinghausen, Loschzug Speckhorn
Kuhlstr. 16

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Neuss 41460 - Innenstadt
Sparkasse Neuss
Michaelstr. 65

Kempen 47906
Buttermarkt Kempen -Mobil-
Buttermarkt 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di

05.05.2025
11:00-17:00 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

05.05.2025
14:30-19:30 Uhr

05.05.2025
16:00-19:00 Uhr

05.05.2025
16:00-19:00 Uhr

05.05.2025
14:00-19:00 Uhr

05.05.2025
15:00-19:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

06.05.2025
14:00-20:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Burscheid 51399
FeG Burscheid, Freie ev. Gemeinde
Weiherstr. 5

Remscheid 42853 - Innenstadt
DRK-Kreisverband
Alleestr. 122-124

Dortmund 44287 - Aplerbeck
Pfarrheim St. Ewaldi
Egbertstr. 15

Hamm 59077 - Pelkum
Pelkumer Burgerhalle
Am Pelkumer Bach 2

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Sprockhovel 45549 - Hal3linghausen
Martin-Luther-Haus
Gevelsberger Str. 1

Iserlohn 58640 - Simmern
Grundschule
Burggrafte 15

Castrop-Rauxel 44581 - Ickern
Kath. Gemeindehaus, St. Antonius
Marktplatz Ickern 3

Rhede 46414
DRK-Zentrum
Kettelerstr. 11

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
15:00-19:30 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-19:00 Uhr

06.05.2025
11:00-17:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
11:00-19:00 Uhr

06.05.2025
14:00-19:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Kaarst 41564 - Bittgen
Kath. Pfarrzentrum Bittgen
Pampusstr. 4

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Dusseldorf 40545 - Oberkassel
Jugendherberge, im Spendemobil
Dusseldorfer Str. 1

Hamminkeln 46499
Forum Gesamtschule Hamminkeln
Diersfordter Str. 32

Essen 45359 - Frintrop
Kath.Pfarrheim St. Josef
Schlenterstr. 18

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ennepetal 58256 - Milspe
Haus Ennepetal
Gasstr. 10



Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
15:00-19:00 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
14:00-20:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
11:00-17:00 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
10:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:30-19:30 Uhr

07.05.2025
11:00-19:00 Uhr

Coesfeld 48653 - Goxel
Pfarrheim Herz Jesu
Goxel 12

Recklinghausen 45661 - Hochlarmark
Trainingsbergwerk, Recklinghausen
Wanner Str. 30

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Huckeswagen 42499
Stadt. Realschule
Koélner Str. 53

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Altena 58762 - Evingsen
Schutzenhaus
Schitzenplatz

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do

Do
Do

07.05.2025
14:00-19:00 Uhr

07.05.2025
10:00-14:00 Uhr

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

07.05.2025
09:30-13:00 Uhr

08.05.2025
15:00-19:00 Uhr

08.05.2025
14:00-20:00 Uhr

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
11:00-17:00 Uhr

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
DMT-Gesellschatft fur Lehre und, Bildung mbH
Studierendenzentrum

Herner Str. 45

Hemer 58675 - Hemer
Casino Sauerlandpark
Platanenallee 14

Datteln 45711
DRK-Haus
Ahsener StralRe 43

Borken 46325
DRK-Haus
Heinrich-Hertz-Str. 7

Monheim 40789 - Sandberg
Pfarrer-Franz-Boehm-Haus
Sperberstr. 2

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Kierspe 58566 - Ronsahl
Evang. Gemeindehaus
Vor dem Isern 4



Do
Do

08.05.2025
11:00-19:00 Uhr

08.05.2025
14:00-19:00 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



